

# **Christiansgården Holding P/S**

c/o Lægernes Pension  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30523768

## **Årsrapport for 2020**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2021

---

Søren Bo Rosted Hansen  
Dirigent

## **Christiansgården Holding P/S**

### **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	13

## **Christiansgården Holding P/S**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Christiansgården Holding P/S c/o Lægernes Pension Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
Telefax	70 30 20 21 (administrator)
CVR-nr.	30523768
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Chresten Dengsøe Niels Elmo Jensen Søren Bo Rosted Hansen
<b>Direktion</b>	Niels Elmo Jensen
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

## **Christiansgården Holding P/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i ejendomsselskaber.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et overskud på kr. 54.237.925 mod et overskud på kr. 10.910 i 2019, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.270.856.072, og en egenkapital på kr. 613.179.079.

Selskabet har ultimo regnskabsåret erhvervet kapitandele i LP Ejerligheder P/S ved en koncernintern overdragelse.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Resultatet i selskabet forventes at ligge på et stabilt niveau.

## Christiansgården Holding P/S

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-1.180	-6.619
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.180</b>	<b>-6.619</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.244.944	23.160
Finansielle omkostninger	2	-5.839	-5.631
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.237.925</b>	<b>10.910</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>54.237.925</b>	<b>10.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		54.244.944	0
Overført resultat		-100.007.019	10.910
<b>Resultatdisponering</b>		<b>54.237.925</b>	<b>10.910</b>



**Christiansgården Holding P/S****Balance 31. december 2020**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.270.757.933	658.935.795
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.270.757.933</u></b>	<b><u>658.935.795</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.270.757.933</u></b>	<b><u>658.935.795</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>98.139</u></b>	<b><u>110.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>98.139</u></b>	<b><u>110.778</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.270.856.072</u></b>	<b><u>659.046.573</u></b>

**Christiansgården Holding P/S****Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overkurs ved emission		0	637.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		54.244.944	0
Overført resultat		548.934.135	11.940.954
<b>Egenkapital</b>		<b>613.179.079</b>	<b>658.940.954</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		657.676.993	100.000
Anden gæld		0	5.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>657.676.993</b>	<b>105.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>657.676.993</b>	<b>105.619</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.270.856.072</b>	<b>659.046.573</b>
Eventualforpligtelser og panthæftelser	6		
Nærtstående parter	7		

## Christiansgården Holding P/S

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	10.000.000	637.000.000	11.940.954	0	658.940.954
Primo regulering	0	200	0	0	200
Overført fra overkurs ved emission	0	-637.000.200	637.000.200	0	0
Betalt udbytte	0	0	-100.000.000	0	-100.000.000
Årets resultat	0	0	-7.019	54.244.944	54.237.925
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>	<b>548.934.135</b>	<b>54.244.944</b>	<b>613.179.079</b>

Selskabets kapital udgør kr. 10.000.000, fordelt i aktier a kr. 1 eller multipla deraf.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Saldo primo	10.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Årets tilgang	0	9.000.000	0	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## **Christiansgården Holding P/S**

### Noter

#### 1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion.

#### 2. Finansielle omkostninger

	2020	2019
Andre finansielle omkostninger	618	631
Renteudgifter, komplementarselskab	5.221	5.000
	<b>5.839</b>	<b>5.631</b>

#### 3. Skat af årets resultat

Selskabet er ikke selvstændig skattepligtigt, hvorfor der ikke afsættes skat i årsrapporten.

	2020	2019
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	766.500.000	120.500.000
Tilgang i årets løb	657.577.194	646.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.424.077.194</b>	<b>766.500.000</b>
Opskrivninger primo	-107.564.205	-107.037.366
Årets resultat	54.244.944	23.161
Udbyttte	-100.000.000	-550.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-153.319.261</b>	<b>-107.564.205</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.270.757.933</b>	<b>658.935.795</b>

#### 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Christiansgården P/S	Frederiksberg	100,00	613.178.620	54.242.625
LP Lejligheder P/S	Frederiksberg	100,00	657.579.313	2.319
			<b>1.270.757.933</b>	<b>54.244.944</b>

#### 6. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

#### 7. Nærtstående parter

Selskabet er 100% ejet af Lægernes Pension, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Komplementar for selskabet er LPK Ejendomme Komplementar ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.